

Příloha č. 1

Oceněný soupis prací

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2019-05-08

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

KSO: 812 18

Místo: CC-CZ: 1251

CZ-CPV: 45421100-5

Datum: 7.10.2019

CZ-CPA: 43.32.10

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ:

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

IČ: 25402188

DIČ: CZ25402188

Projektant:

PROJEX s.r.o.

IČ: 06666329

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ: 07036167

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

289 492,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přeneseně 21,00%		289 492,74	0,00
sníž. přeneseně 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

289 492,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-05-08

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Místo: Datum: 07.10.2019

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik Projektant: PROJEX s.r.o.

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001 Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		289 492,74	289 492,74	
01	Oprava oken a dveří	289 492,74	289 492,74	STA
SO 01	Oprava dveří na patře 12,3 m celkem - 3 kusy	24 328,68	24 328,68	Soupis
SO 02	Oprava dveří sypacích kabin – 2 kusy	61 066,10	61 066,10	Soupis
SO 03	Výměna prosklených vchodových dveří do kabelovny za plastové	31 637,26	31 637,26	Soupis
SO 04	Oprava vchodových dveří a oken – 6 kusů oken, 2 kusy dveří	123 492,96	123 492,96	Soupis
SO 05	Oprava oken v místnosti č. 20 a 31	30 569,33	30 569,33	Soupis
SO 06	Výměna oken v dílně – 2 kusy	18 398,41	18 398,41	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 01 - Oprava dveří na patře 12,3 m celkem - 3 kusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

IC:

00007536

DIČ:

IC:

25402188

DIČ:

CZ25402188

IC:

06666329

DIČ:

IC:

07036167

DIČ:

Cena bez DPH

24 328,68

DPH základ. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

24 328,68

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

24 328,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DŮK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt: 01 - Oprava oken a dveří

Soupis: **SO 01 - Oprava dveří na patře 12,3 m celkem - 3 kusy**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

24 328,68

HSV - Práce a dodávky HSV

4 031,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 864,00

997 - Přesun sutě

73,68

998 - Přesun hmot

93,50

PSV - Práce a dodávky PSV

19 588,90

767 - Konstrukce zámečnické

18 348,36

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 240,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

708,60

VRN3 - Zařízení staveniště

708,60

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ
 Objekt: 01 - Oprava oken a dveří
 Soupis: **SO 01 - Oprava dveří na patře 12,3 m celkem - 3 kusy**

Místo:
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019
 Projektant: PROJEX s.r.o.
 Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 328,68

D HSV Práce a dodávky HSV 4 031,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 864,00

1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. párobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.

2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání.

PSC 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva.

4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci.

6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu.

7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na přípravu otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami částí A04 Úpravy povrchů.

2	M	55331106	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 900 levá,pravá	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2019 01
3	M	55331108	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 950 levá,pravá	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 73,68

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,039	1 500,00	58,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,039	213,00	8,31	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,741	9,27	6,87	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
	VV		0,039*19 'Přepočtené koeficientem množství		0,741			
	D	998	Přesun hmot				93,50	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,085	1 100,00	93,50	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatek za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m					
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 588,90	
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 348,36	
8	K	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	3,000	809,00	2 427,00	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11- . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . Montáž stěn a příček s výplní dřevěnou sítí a 767 13- . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -5103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken) 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků					
	PSC							
9	M	55340909	dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 900x1970mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	55340911	dveře ocelové interiérové jednokřídlé P/L 950x1970mm	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	767691822	Ostatní práce - vyvážení nebo zavážení kovových křídle s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	3,000	22,90	68,70	CS ÚRS 2019 01
13	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	180,257	1,79	322,66	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 240,54	
14	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,440	96,40	428,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		"NÁTĚR ZÁRUBNÍ"					
	VV		(2,00+0,95+2,00)*0,30*2,00		2,970			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(2,00+0,90+2,00)*0,30*1,00					
	WV		Součet				1,470	
							4,440	
15	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,440	90,30	400,93	CS ÚRS 2019 01
16	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,440	92,70	411,59	CS ÚRS 2019 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				708,60	
D	VRN3		Zařízení staveniště				708,60	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	708,60	708,60	CS ÚRS 2019 01
	W		"3% ze ZRN" 1				1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 02 - Oprava dveří sypacích kabin – 2 kusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

07.10.2019

IČ:

00007536

DIČ:

IČ:

25402188

DIČ:

CZ25402188

IČ:

06666329

DIČ:

IC:

07036167

DIČ:

Cena bez DPH

61 066,10

DPH základ, přenesená

Základ daně

61 066,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

sníž. přenesená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

61 066,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DŮK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt: 01 - Oprava oken a dveří

Soupis: **SO 02 - Oprava dveří sypacích kabin – 2 kusy**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	2 841,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 792,56
997 - Přesun sutě	49,12
PSV - Práce a dodávky PSV	56 445,80
766 - Konstrukce truhlářské	30 420,00
767 - Konstrukce zámečnické	26 025,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 778,62
VRN3 - Zařízení staveniště	1 778,62

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ
 Objekt: 01 - Oprava oken a dveří
 Soupis: **SO 02 - Oprava dveří sypacích kabin – 2 kusy**

Místo:
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019
 Projektant: PROJEX s.r.o.
 Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 066,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 841,68	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 792,56	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,840	134,00	2 792,56	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
	VV		(0,60+1,86)*2,00*2,00		9,840			
	VV		(2,05+0,70)*2,00*2,00		11,000			
	VV		Součet		20,840			
D	997		Přesun sutě				49,12	
2	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,026	1 500,00	39,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,026	213,00	5,54	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,494	9,27	4,58	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
	W		0,026*19 Přepočtené koeficientem množství		0,494				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				56 445,80		
	D	766	Konstrukce truhlářské				30 420,00		
5	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
6	M	61144160.1	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 600x2000mm	kus	1,000	10 964,00	10 964,00		
7	M	61144161.1	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 700x2000mm	kus	1,000	14 156,00	14 156,00		
	D	767	Konstrukce zámečnické				26 025,80		
8	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2019 01	
9	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	22,90	45,80	CS ÚRS 2019 01	
10	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	200,000	106,00	21 200,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.						
11	M	13010286	tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x8mm	t	0,200	21 800,00	4 360,00	CS ÚRS 2019 01	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 778,62		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 778,62		
12	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 778,62	1 778,62	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"3% ze ZRN" 1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 03 - Výměna prosklených vchodových dveří do kabelovny za plastové

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

07.10.2019

IČ:

00007536

DIČ:

IČ:

25402188

DIČ:

CZ25402188

IČ:

06666329

DIČ:

IČ:

07036167

DIČ:

Cena bez DPH

31 637,26

DPH základ. přenesená
sniž. přenesená

Základ daně
31 637,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

31 637,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 03 - Výměna prosklených vchodových dveří do kabelovny za plastové

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum:

07.10.2019

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	31 637,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 468,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 090,40
997 - Přesun sutě	298,57
	79,32
PSV - Práce a dodávky PSV	28 247,50
766 - Konstrukce truhlářské	28 247,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	921,47
VRN3 - Zařízení staveniště	921,47

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 03 - Výměna prosklených vchodových dveří do kabelovny za plastové

Místo:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: PROJEX s.r.o.

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 637,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 468,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 090,40	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	15,600	134,00	2 090,40	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.</i>					
	WV		(1,47+2,43)*2,00*2,00		15,600			
	WV		Součet		15,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				298,57	
2	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	3,389	88,10	298,57	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídla. 2. Cenou -2641 se ocaňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.</i>					
	WV		1,43*2,37		3,389			
	WV		Součet		3,389			
D	997		Přesun sutě				79,32	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,085	544,00	46,24	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,085	213,00	18,11	CS ÚRS 2019 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,615	9,27	14,97	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	WV		0,085*19 'Přepočtené koeficientem množství		1,615			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 247,50	
	D	766	Konstrukce truhlářské				28 247,50	
6	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdvia dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
7	M	61140065.1	dveře plastové vchodové dvoukřídlové z jedné třetiny prosklené včetně rámu	kus	1,000	25 120,00	25 120,00	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
8	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	280,400	0,74	207,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				921,47	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				921,47	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	921,47	921,47	CS ÚRS 2019 01
	WV		"3% ze ZRN" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 04 - Oprava vchodových dveří a oken – 6 kusů oken, 2 kusy dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

07.10.2019

IČ:

00007536

DIČ:

IČ:

25402188

DIČ:

CZ25402188

IČ:

06666329

DIČ:

IČ:

07036167

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

123 492,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	123 492,96	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 492,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt: 01 - Oprava oken a dveří

Soupis: **SO 04 - Oprava vchodových dveří a oken – 6 kusů oken, 2 kusy dveří**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

	123 492,96
HSV - Práce a dodávky HSV	
	16 766,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 416,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 795,50
997 - Přesun sutě	1 554,58
PSV - Práce a dodávky PSV	103 129,92
764 - Konstrukce klempířské	2 914,64
766 - Konstrukce truhlářské	93 397,26
767 - Konstrukce zámečnické	6 818,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 596,88
VRN3 - Zařízení staveniště	3 596,88

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt: 01 - Oprava oken a dveří

Soupis: **SO 04 - Oprava vchodových dveří a oken – 6 kusů oken, 2 kusy dveří**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Pcpis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 492,96

D HSV Práce a dodávky HSV 16 766,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 416,08

1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	100,120	134,00	13 416,08	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

PSC								
VV		(1,50*4,00)*6,00*2,00			72,000			
VV		(1,20+2,19)*2,00*2,00*1,00			13,560			
VV		(1,45+2,19)*2,00*2,00*1,00			14,560			
VV		Součet			100,120			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 795,50

2	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitého, plochy do 4 m ²	m ²	13,500	133,00	1 795,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.

PSC								
VV		1,50*1,50*6,00			13,500			
VV		Součet			13,500			

D 997 Přesun sutě 1 554,58

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,068	544,00	580,99	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

- vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
- svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
- naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
- náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), použij se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,068	213,00	227,48	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,292	9,27	188,11	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		1,068*19 'Přepočtené koeficientem množství		20,292			
6	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,100	935,00	93,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,929	500,00	464,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 129,92	
D	764		Konstrukce klempířské				2 914,64	
8	K	764226442	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	9,000	319,00	2 871,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,00*1,50		9,000			
	VV		Součet		9,000			
9	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	28,710	1,52	43,64	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				93 397,26	
10	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	13,500	576,00	7 776,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
	VV		1,50*1,50*6,00		13,500			
	VV		Součet		13,500			
11	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	13,500	2 432,00	32 832,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kovárí, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
13	M	61144164.1	dveře plastové vchodové dvoukřídlé otvíravé 1220x2200mm	kus	1,000	17 880,00	17 880,00		
14	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kovárí, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
15	M	61140065	dveře plastové vchodové dvoukřídlové z jedné třetiny prosklené včetně rámu	kus	1,000	24 464,00	24 464,00	CS ÚRS 2019 01	
16	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	6,000	163,00	978,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.						
17	M	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm	m	9,000	290,00	2 610,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,50*6,00		9,000				
	VV		Součet		9,000				
18	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	12,000	50,10	601,20	CS ÚRS 2019 01	
19	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	927,112	0,74	686,06	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		767	Konstrukce zámečnické				6 818,02		
20	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2019 01	
21	K	767641805	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2019 01	
22	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	13,500	132,00	1 782,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,50*1,50*6,00		13,500				
	VV		Součet		13,500				
23	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	13,500	273,00	3 685,50	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat pouze montáž mříží dodaných vcelku. 2. Montáž mříží z jednotlivých tyčových prvků se oceňuje cenami 767 99- . . . Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 3. V cenách není započtena montáž dokončení okování mříží otvíravých; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 64- . . . Montáž dveří.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	3,000	22,90	68,70	CS ÚRS 2019 01
25	K	767691823	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,000	40,50	81,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	67,272	1,35	90,82	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 596,88

D VRN3

Zařízení staveniště

3 596,88

27	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 596,88	3 596,88	CS ÚRS 2019 01
	W		"3% ze ZRN" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 05 - Oprava oken v místnosti č. 20 a 31

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

07.10.2019

IČ:

00007536

DIČ:

IČ:

25402188

DIČ:

CZ25402188

IČ:

06666329

DIČ:

IČ:

07036167

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

30 569,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	30 569,33	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 569,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 05 - Oprava oken v místnosti č. 20 a 31

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum:

07.10.2019

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

30 569,33

HSV - Práce a dodávky HSV

7 620,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 038,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 771,35

997 - Přesun sutě

810,77

PSV - Práce a dodávky PSV

22 058,44

764 - Konstrukce klempířské

1 586,86

766 - Konstrukce truhlářské

20 471,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

890,37

VRN3 - Zařízení staveniště

890,37

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 05 - Oprava oken v místnosti č. 20 a 31

Místo:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: PROJEX s.r.o.

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 569,33	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 620,52	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 038,40	
1	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	37,600	134,00	5 038,40	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.</i>					
	WV		(2,10+1,50)*2,00*2,00		14,400			
	WV		(1,40+1,50)*2,00*2,00*2,00		23,200			
	WV		Součet		37,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 771,35	
2	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	7,350	241,00	1 771,35	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.</i>					
	WV		2,10*1,50*1,00		3,150			
	WV		1,40*1,50*2,00		4,200			
	WV		Součet		7,350			
D	997		Přesun sutě				810,77	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,434	544,00	236,10	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,434	213,00	92,44	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,246	9,27	76,44	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			WV		0,434*19	Přepočtené koeficientem množství		
6	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,050	935,00	46,75	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
7	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,384	935,00	359,04	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 058,44	
D	764		Konstrukce klempířské				1 586,86	
8	K	764226442	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	4,900	319,00	1 563,10	CS ÚRS 2019 01
			WV		2,10*1,00			
			WV		1,40*2,00			
			WV		Součet			
							4,900	
9	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,631	1,52	23,76	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				20 471,58	
10	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	7,350	576,00	4 233,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
			WV		2,10*1,50*1,00			3,150
			WV		1,40*1,50*2,00			4,200

PČ	Typ	Kód	Pcpis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,350			
11	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	7,350	1 880,00	13 818,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -16*0.					
13	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -16*0.					
14	M	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm	m	4,900	290,00	1 421,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,40*2,00		2,800			
	VV		2,10*1,00		2,100			
	VV		Součet		4,900			
15	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 620mm	kus	6,000	50,10	300,60	CS ÚRS 2019 01
16	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	203,212	0,74	150,38	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				890,37	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				890,37	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	890,37	890,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		"3% ze ZRN" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 06 - Výměna oken v dílně – 2 kusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Projektant:

PROJEX s.r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

IČ: 00007536

DIČ:

IČ: 25402188

DIČ: CZ25402188

IČ: 06666329

DIČ:

IČ: 07036167

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

18 398,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	18 398,41	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 398,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt: 01 - Oprava oken a dveří

Soupis: **SO 06 - Výměna oken v dílně – 2 kusy**

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

18 398,41

HSV - Práce a dodávky HSV

3 311,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 572,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

383,04

997 - Přesun sutě

355,52

PSV - Práce a dodávky PSV

14 551,17

764 - Konstrukce klempířské

777,24

766 - Konstrukce truhlářské

12 024,33

767 - Konstrukce zámečnické

1 749,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

535,88

VRN3 - Zařízení staveniště

535,88

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

STAVEBNÍ OPRAVY OBJEKTŮ V AREÁLECH STŘEDISKA DÚK V ROCE 2019 - OPRAVY OKEN A DVEŘÍ

Objekt:

01 - Oprava oken a dveří

Soupis:

SO 06 - Výměna oken v dílně – 2 kusy

Místo:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč: AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31 Chomutov 43001

Datum: 07.10.2019

Projektant: PROJEX s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 398,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 311,36	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 572,80	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	19,200	134,00	2 572,80	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.</i>					
	W		(1,20+1,20)*2,00*2,00*2,00		19,200			
	W		Součet		19,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				383,04	
2	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	2,880	133,00	383,04	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.</i>					
	W		1,20*1,20*2,00		2,880			
	W		Součet		2,880			
D	997		Přesun sutě				355,52	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,242	544,00	131,65	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,242	213,00	51,55	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,598	9,27	42,62	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			0,242*19 Přepočtené koeficientem množství		4,598			
6	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,020	935,00	18,70	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-50 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,222	500,00	111,00	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-50 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 551,17	
D	764		Konstrukce klempířské				777,24	
8	K	764226442	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	2,400	319,00	765,60	CS ÚRS 2019 01
			1,20*2,00		2,400			
			Součet		2,400			
9	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,656	1,52	11,64	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				12 024,33	
10	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	2,880	576,00	1 658,88	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně technického začištění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
			1,20*1,20*2,00		2,880			
			Součet		2,880			
11	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	2,880	3 144,00	9 054,72	CS ÚRS 2019 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	163,00	326,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí listy balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
13	M	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm	m	2,400	290,00	696,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1,20*2,00					
VV			Součet					
14	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	4,000	50,10	200,40	CS ÚRS 2019 01
15	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	119,360	0,74	88,33	CS ÚRS 2019 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 767			Konstrukce zámečnické				1 749,60	
16	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,320	132,00	570,24	CS ÚRS 2019 01
VV			1,80*1,20*2,00					
VV			Součet					
17	K	767662110	Montáž mříží pevných, přípevných šroubováním	m2	4,320	273,00	1 179,36	CS ÚRS 2019 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat pouze montáž mříží dodaných vcelku. 2. Montáž mříží z jednotlivých tyčových prvků se oceňuje cenami 767 99- ... Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí. 3. V cenách není započtena montáž dokončení okování mříží otevíravých; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 64- ... Montáž dveří.					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				535,88	
D VRN3			Zařízení staveniště				535,88	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	535,88	535,88	CS ÚRS 2019 01
VV			"3% ze ZRN" 1					
					1,000			